
ZPRÁVA O VYŘIZOVÁNÍ DOTAZŮ A PŘIPOMÍNEK ČLENŮ ZM

Z XXV. zasedání zastupitelstva města, konaného dne 23. května 2002 při�la kanceláři
primátora na vědomí dvě odpovědi na dotaz zastupitele.

Dotaz zastupitelky Ing. Marie Paukejové - Z jakých záva�ných důvodů byly přiděleny
byty pracovníkům magistrátu města? Dolo�it případnými usneseními soudu, která jsou
po nabytí právní moci veřejná.

Odpovídá doc. RNDr. Miroslav Tetter, CSc. - primátor
Ji� za minulého vedení bylo rozhodnuto, �e budou dány ka�doročně (pokud to bude mo�né) k
dispozici tajemníkovi ÚM byty (počet nebyl stanoven), které budou pro potřebu ÚM.
Tajemník rozhodne, který pracovník byt dostane a rada města byty přidělí. Stejně tak tomu
bylo i letos.

Byly k dispozici 3 byty a rada města svým usnesením č.493/2002 rozhodla, �e tyto byty
(rekonstruovaný zadní trakt domu Krajinská 34) o velikosti 2x 0+1  a 1x  0+2 budou pou�ity
pro zaměstnance Mm. Usnesením č. 493/2002 bylo rozhodnuto, �e na návrh tajemníka získá
byt Mgr. Pytel a pí Knietelová-Bla�ková a na návrh vedení paní Sedláková. Vedení města se
přidělením bytu pí Sedlákové zabývalo 21.1.2002 a doporučilo přidělit byt a� po naplnění
předpokladů k přidělení dle �Pravidel pro přenechání bytů do nájmu�.

Po projednání v radě města (usnesení č. 493/2002) sepsala Správa domů,s.r.o. smlouvy, ani�
jim k tomu dal tajemník Mm pokyn. Není mi proto známo, zda ve v�ech případech byly
splněny obecné podmínky pro přidělení bytu.

Dotaz zastupitelky Ing. Marie Paukejové - Jakým způsobem hodlá rada města ře�it
nabytí účinnosti zákona č. 320/2002 Sb., o finanční kontrole, který nabývá účinnosti
1. 7. 2002?

Odpovídá doc. RNDr. Miroslav Tetter, CSc. - primátor
Dne 19.6.2002 byl v radě města projednán materiál, který se týkal účinnosti zákona
č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole a zabýval se rozborem činnosti OKO ve vztahu
k uvedenému zákonu a v podmínkách Magistrátu města České Budějovice. Tento materiál,
který Vám v příloze zasílám je zároveň odpovědí na Vá� dotaz.


